

Årsberetning 2018



IF Skarp

Styrets sammensetning

Leder:	Jan Roger Lerbukt
Nestleder:	Margrethe Nordahl
Styremedlemmer:	Roger Slettli Nymo, Mats Johansen, Andrè Nordheim, Kjell Vidar Haugen og Leif Hansen
Varamedlemmer:	Nina Holte og Ann-Sissel Punsvik
Valgkomité:	Lasse Holm, Hanne May Karde og Jan Yngve Sand. Varamedlem: Øyvind Jørgensen.
Revisorer:	Even Liahjell og Tom Stabell

Styrets arbeid

Idrettsforeningen Skarp har i beretningsåret ikke hatt noen administrativt ansatte, men har hatt tre lønnede trenere på senior og juniornivå på herresiden.

Utover dette driftes klubben fullt og helt på frivillig basis. Samme forhold gjelder idrettsforeningens styre, som både ivaretar styrerollen samt utfører administrative oppgaver.

Styrets arbeid ledes av styreleder og hvert styremedlem rapporterer for sine ansvarsoppgaver. Styrets arbeid er basert på den enkeltes frivillige engasjement og kapasitet. Styret har vært representert på ulike arenaer i regi av kretsen eller fotballforbundet.

Styremøter

Det er i beretningsåret avholdt 10 ordinære styremøter hvor 142 saker er behandlet.

Styremøtene har hatt varierende antall deltakere, men med tilstrekkelig antall styremedlemmer tilstede, slik at styret i alle styremøter var vedtaksføre.

Varamedlemmene innkalles til hvert styremøte og møter således fast.

Økonomi

Kontroll på økonomien har vært hatt særskilt hovedfokus i styrets arbeid gjennom beretningsåret og foregående år. Det har likevel ikke lyktes for styret å fange opp alle svakheter i økonomistyringen, i hovedsak grunnet menneskelig vikt og dermed en sviktende økonomirolle i styret.

Styret har ved utgangen av beretningsåret og inn i 2019 satt i gang tiltak for å overta og få kontroll over økonomisituasjonen og denne anses nå for å være håndtert.

Likviditeten er ikke fullt ut tilfredsstillende da foreningen pr 31. desember hadde en relativt høy kortsiktig gjeld. Det vises her til regnskap med noter.

Medlemslister og lagslister er jevnlig blitt sjekket for å sikre at det elektroniske medlemsregisteret i KlubbAdmin er oppdatert, og det er gjort et omfattende arbeid i å ajourholde disse. Dette arbeidet fortsettes med i 2019.

Styret viser videre til årsregnskap med resultatregnskap, balanse og noter.

Nye drakter og klubbfølelse

Klubbens utstysravtale utløp ved årsskiftet 2017/2018. Etter forutgående forhandlinger ble det byttet utstysleverandør fra Umbro til Hummel.

Bytte av utstysleverandør ga en god mulighet til å få innført like drakter for alle lag i hele klubben. For å finansiere mest mulig av kostnaden ved å bytte drakter, ble det i forbindelse med forhandling av nye samarbeidsavtaler også gjort avtaler om bidrag til klubbens «Spleis» for å finansiere draktkjøp.

Spleisen ble veldig vellykket og det kom inn omtrent kroner 170 000,- fra samarbeidspartnere, andre bedrifter, spillere, foreldre, medlemmer og andre enkeltpersoner. Etter avtale med Sparebank1 Nord-Norge så doblet de beløpet opp til kroner 150 000,-, og dermed ble total finansiering gjennom Spleis omtrent kroner 320 000,- - noe vi er veldig fornøyde med.

Klubbhuset og marka

Mye har skjedd i klubben det siste året og en av de virkelig positive hendelsene som må nevnes er at klubbhuset er tatt i bruk, og nå brukes jevnlig i klubbsammenheng i tillegg til at Skarpmarka har vært vår hjemmearena. Det er mange som har lagt inn mye innsats gjennom dugnad for drift, vedlikehold og fortsatt oppgraderinger av huset. Dere skal alle ha en hjertelig stor takk.

Styret vil takke alle som har deltatt i dugnader på klubbhuset for innsatsen. Dette viktige arbeidet fortsetter også i 2019.

Søknader om støtte til forskjellige bidragsytere er sendt.

Tidligere tildelinger fra både Gjensidigestiftelsen, SpareBank1 Nord-Norge og Tromsø Kommune er tilskudd som styret er veldig glad for, og som er en anerkjennelse av den innsats og dugnadsånd som medlemmene i IF Skarp har utvist gjennom flere år.

I 2018 ble tidligere tildeling fra Sparebank1 Nord-Norge på kroner 250 000,- utbetalt og vi ble i tillegg tildelt ytterligere kroner 150 000,- fra SpareBank1 Nord-Norge for blant annet ferdigstilling av aktivitetsrom i andre etasje av klubbhuset.

Fullføring av husets sørlige del har nå prioritet.

Representasjon på kretstinget

Styrets nestleder Margrethe Nordahl og styremedlem Mats Johansen representerte klubben på kretstinget 16. og 17. februar 2019. Disse var klubbens eneste representanter.

Damelag og jentefotball

Rett før jul 2017 kunne vi med glede motta kroner 170 000,- i støtte fra Gjensidigestiftelsen til jentesatsningen i IF Skarp og prosjektet «Jenter i hundre». Disse midlene kom til utbetaling i 2018 og har vært benyttet til ulike aktiviteter.

Nestleder i styret Margrethe Nordahl har vært koordinator for prosjektet og hun kan kontaktes for ytterligere informasjon om aktivitetene som ble gjennomført.

Det ble arrangert en egen jentehelg for alle medlemmene i juni, hvor det ble leid inn trenere fra Fotballprogresjon Norge (FPN). FPN betjener unge fotballspillere som har behov for profesjonell oppfølging og utvikling av egne ferdigheter og egenskaper. Lagene hadde egne økter med trenerne, og aktiviteten var lagt opp til ulike aldersgrupper.

Det ble ordnet en felles sammenkomst med alle jentene samlet på lørdagsettermiddag/kveld, hvor jentene i tillegg til annen moro underholdt hverandre.

Satsingen på jenter som spiller fotball vil fortsette gjennom 2019-sesongen.

Romjulsturneringa

Grunnet skifte av kunstgressdekke i Skarphallen ble Romjulsturneringa 2018 flyttet til Fløyahallen. Konseptet som ble etablert i 2017 med 3x3 fotball og «sukkerfri» kafé ble

videreført. Også i år vitner tilbakemeldinger om en god mottakelse av det «nye» konseptet i forbindelse med fotballturneringer.

En stor takk rettes til alle de som har bidratt til å gjøre denne turneringa til den sportslige, ernæringsmessige og økonomiske suksessen det har blitt gjennom god planlegging, effektiv opp- og nedrigging og strålende gjennomføring av arrangementet.

Romjulturneringa er kommet tilbake for å bli og vi regner med enda større deltakelse romjula 2019 da vi er tilbake på «hjemmebane» i Skarphallen.

Dugnader

Skarphallen

Åpning og lukking av Skarphallen har vært fordelt på de eldste breddelagene fra mai til og med oktober.

A-laget hadde ansvaret for åpning/lukking og vakthold i perioden januar 2018 til mai 2018. Juniorlaget har hatt ansvaret i perioden oktober 2018 til januar 2019.

Avtalen med Skarphallen bidrar med dugnadspenger pluss at vi drar fordel av ledige treningstider.

Klubblotteri

Lotteri er fortsatt viktig for økonomien til klubben og vi fikk inn omtrent kroner 200 000,- takket være en stor og god innsats fra spillere og foresatte.

Varetelling Julia

Varetellingen gir et viktig bidrag til klubben og de forskjellige lag. Dette er blitt en fin tradisjon, som gjør at foreldrene/foresatte blir kjent med hverandre på tvers av lagene.

IF Skarp fotballskole

I år ble det avholdt fotballskole på Skarpmarka og i Skarphallen i perioden etter skoleslutt 25. – 27. juni 2018.

A-laget arrangerte skolen og det var XX påmeldte fra XX forskjellige årsklasser. Det var en nedgang/oppgang på XX deltakere fra året før.

Styret ønsker å fortsette med denne fotballskolen og ønsker enda større deltakelse i 2019. Det er fint kapasitet til minimum 50 deltakere.

Nedrykk for A-laget

Høsten 2018, etter en sesongs spill i 3.divisjon rykket dessverre A-laget ned til 4. divisjon, nivået de da skal spille på sesongen 2019.

IF Skarp er i tillegg til A-laget en breddeklubb med et stort antall spillere på aldersbestemte lag.

Vi i styret ser det helt klart som en stor styrke at fotballspillere på alle aldersnivå har «helter» å se opp til og bli inspirert av, både på A-laget og på de eldre jentelagene.

Vi gleder oss stort og ønsker A-laget lykke til med oppkjøring til en spennende sesong der våre gutter igjen skal i aksjon.

Aktivitet

IF Skarp var i 2018 påmeldt med: X jentelag og XX guttelag, i tillegg til 1 juniorlag, B-lag herrer og A-lag herrer.

I tillegg deltok IF Skarp med lag i FUTSAL: (X) guttelag og (X) jentelag.

Medlemstall pr 31. desember

	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år +	Totalt
Kvinner	0	44	51	0	25	120
Menn	1	65	72	13	49	200
Totalt	1	109	123	13	74	320

Betalende medlemmer.



Takk

Styret vil rette en stor takk til alle trenere, ledere, engasjerte foreldre, spillere og sponsorer som alle legger ned stor en stor innsats for nærmiljøet og klubben.

Tromsø, 31. desember 2018
11. april 2019

Styreleder

Jan Roger Lerbukt

Nestleder

Margrethe Nordahl

Styremedlemmer:

Roger Slettli Nymo

Kjell Vidar Hauge3n
